

24 maja 2024



## Udana integracja młodzieży

**Jak działa Młodzieżowy Sejmik, jakie ma zadania i jakie stwarza możliwości, m.in. w rozwoju kompetencji obywatelskich i społecznych młodych ludzi, uczestniczenia w procesach podejmowania decyzji oraz zdobywania nowych doświadczeń mogła się dowiedzieć młodzież z gminy Bieliny, która odwiedziła Urząd Marszałkowski w Kielcach. Spotkała się z radnymi Młodzieżowego Sejmiku oraz Przewodniczącym Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Andrzejem Bętkowskim, który przybliżył działalność samorządu terytorialnego oraz zachęcał młodzież do aktywności w samorządzie szkolnym, uczestniczenia w życiu gminy oraz do poznawania regionu świętokrzyskiego.**

- Może ktoś spośród Was zostanie radnym Młodzieżowego Sejmiku, a w

przyszłości radnym gminy, powiatu czy województwa, a może nawet posłem?  
Serdecznie wam tego życzę - zwrócił się do młodzieży **Andrzej Bętkowski**.

Wizyta młodzieży z gminy Bieliny odbywała się w ramach projektu „Belińska młodzież z Powerem do działania” w ramach Programu „Równać szanse”. Jego koordynatorką jest Marlena Krzos, radna I kadencji Młodzieżowego Sejmiku. Podczas trwania projektu jego uczestnicy: Młodzieżowa Rada Gminy Bieliny oraz uczniowie klas VI-VIII szkół z terenu gminy działający m.in. w samorządzie uczniowskim biorą udział w warsztatach integracyjno-liderskich, zawierają nowe znajomości, uczą się jak zostać lokalnym działaczem.

Podczas spotkania w Urzędzie Marszałkowskim radni Młodzieżowego Sejmiku: Natalia Boruń, Wiktoria Więckowska i Michał Karbowniczek wraz z Zofią Mogielską, opiekunką Młodzieżowego Sejmiku przybliżyli jego działalność, organizowane wydarzenia i inicjatywy. Podczas zajęć warsztatowych młodzież z Bielin wypracowała pomysły, które pomogłyby w aktywizacji ich rówieśników oraz zachęciły ich do działania. Spotkanie, w którym uczestniczyły również Marta Solińska-Pela, dyrektor Kancelarii Sejmiku i Marlena Zięba, prezeska Stowarzyszenia Bielińska Przestrzeń Młodych zakończyło się deklaracją współpracy pomiędzy Młodzieżowym Sejmikiem a Młodzieżową Radą Gminy Bieliny.

## Galeria zdjęć



